



## Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci  
 Místo spotřeby: 310162563 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní III  
 Adresa místa spotřeby: Oblouková 2303/2, Šternberk, 78501  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
11	archivační krabice A4; rozměry 150 x 250	bílá	ks	1	24,20	10	242,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	fialová	ks	1	2,30	13	29,90Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát	kouřová	ks	1	13,43	5	67,15Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	1	8,95Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	1	4,24Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	11	9,35Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	modrá	ks	1	11,62	1	11,62Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	3	4,71Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	modrá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	4	14,52Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	4	14,52Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	4	14,52Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
502	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	modrá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	žlutá	ks	1	15,00	4	60,00Kč
505	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	oranžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	růžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
539	obálka C5 samolepící s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
541	obálka C6 samolepící, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc	bílá	ks	1	1,57	30	47,10Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
639	samolepící páska transparentní, 19 mm, s	transparentní	ks	1	7,99	2	15,98Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci  
Místo spotřeby: 310162563 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní III  
Adresa místa spotřeby: Oblouková 2303/2, Šternberk, 78501  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
647	lepicí guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	3	66,78Kč
688	korková tabule 90 x 60 cm ± 5 cm, s dřevě		ks	1	120,27	1	120,27Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
706	razítková barva, modrá, 50 g	modrá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 218,81Kč**

Konec sestavy